
Referat fra styremøte i Trondheim UBK, 25. april 2022  
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide og Kristin Linnigard 

Til stede: Kristin Linnigard, Ingmund Bjørkan, Cathrine Wedvik, Lars Helde og Per Heide 

 

Sak 1/4 2022: Godkjenning av innkalling og agenda  

Vedtak:  Godkjent, bortsett fra at dette er styremøte nr. 4 i år. 

 

Sak 2/4 2022: Godkjenning av referat fra styremøte 22.03.22 

Vedtak:  Godkjent. 

 

Sak 3/4 2022: Styret og tillitsvalgte i Trondheim UBK 2022/23 - presentasjon 

Velkommen til Cathrine og Lars som nye styremedlemmer. Kort presentasjon av alle. 

 

Sak 4/4 2022: Landslagssamling på Haraldsheim – oppsummering 

Fra Trondheim ungdomsbridgeklubb var følgende juniorer invitert til samlingen 9.-12. april: 

Agnethe Hansen Kjensli, Thomas Tøsse, Johan Bjørkan, Ida Malene Andersen, Cathrine Wedvik,  

Solvei Grande Weberg, Vilja Gauteplass og Herman Ørn Walbye Mikkelsen.  

Hver junior må sende inn søknad til NBF Juniorfond om å få dekket sine reisekostnader t/r Oslo. 

Agnethe, Thomas, Johan, Vilja, Solvei og Herman deltok. 

 

Sak 5/4 2022: Fredagsklubben; Spill kort og brettspill i Bridgehuset - oppsummering 

Opplevelsen vi sitter igjen med etter første gang er at fredagsklubben var vellykket.  

LNU Frifond Barn og unge er samarbeidspartner. 

Vedtak: Per kjøper inn pølser m.m. og ordner brus/saft før neste fredagsklubb 29. april. 

 

Sak 6/4 2022: Økonomi 

Trondheim ungdomsbridgeklubb har ca. kr 27 000,- på konto. Av disse er kr 10 000,- øremerket 

vinnerlaget fra Skolemesterskapet 2021. 

Vedtak: Per, Ingmund og Kristin oppdaterer regnskap for midler som er øremerket NBF Juniorfond 

og Trondheim kommune. 

 

Sak 7/4 2022: Søknad til NBF Midt-Trøndelag 

Bakgrunnen for at Trondheim ungdomsbridgeklubb sendte en søknad til NBF Midt-Trøndelag om 

støtte til deltakelse i Os junior open, var at vi hadde en overraskende og gledelig stor påmelding, og 

klubben hadde fått større utgifter enn hva vi budsjetterte med i forbindelse med deltagelsen. Tross for 

at klubben hadde skaffet ca. kr 30 000,- i støtte til deltagelsen. 

Søknaden vår ble sendt NBF Midt-Trøndelag 2. april. E-post med vedtak fra NBF Midt-Trøndelag ble 

mottatt 7. april. Saken ble diskutert i styremøtet. 

Vedtak: Styret i Trondheim ungdomsbridgeklubb er meget skuffet over at NBF Midt-Trøndelag avslo 

søknaden vår om støtte til deltagelsen i Os junior open, 

Vi har registrert at NBF Midt-Trøndelag har overført kr 1 000,- til klubbens konto og velger å ta imot 

beløpet. Styret i klubben utformer et svarbrev som sendes styret i NBF Midt-Trøndelag.  

 

Sak 8/4 2022: Aktivitetskalender 2022 

Vedtak: Kristin lager et utkast som behandles på neste styremøte. 

 

Sak 9/4 2022: Skolemesterskapet 2022 

Tre lag fra Trondheim er påmeldt så langt: Åsvang skole (mellomtrinnet), Hoeggen skole og Hoeggen- 

og Blussuvoll skole (ungdomstrinnet). Helgeland juniorbridgeklubb er arrangører og buss blir satt opp 

fra Helgeland. Reisefølget fra Trondheim får sitte på bussen gratis t/r Lillehammer, 

Vedtak: Det arbeides videre med å få til et lag til fra mellomtrinnet og undersøker om det er mulig å 

danne et lag fra med juniorer fra videregående skole. 

 



 

 

Sak 10/4: FinnFramFest 19. juni 

Trondheim ungdomsbridgeklubb er påmeldt.  

Vedtak: Saken utsettes til neste styremøte. 

 

 

Sak 11/4 2022: Eventuelt 

- Søknad om MVA-kompensasjon for 2021 skal sendes Viego innen 1. juni. Den skal ha med 

årsberetning og regnskap for m2021 signert av styret, samt signert revisjonsberetning og 

inneholde klubbens organisasjonsnummer og kontonummer. 

Vedtak: Ingmund samler dokumenter og sender inn søknaden. 

 

- Klubbsamling 19. april 

I bridgekretsens vedtekter står det at det skal arrangeres klubbledersamling. Tema var kretsens 

årsberetning, regnskap samt rekruttering. 

Per og Kristin representerte klubben på klubbledersamlingen. 

 

 

 

Trondheim, 5. mai 2022 

 

Per Heide                                               Kristin Linnigard 

/sign/     /sign/ 

 

 

 

Kristin Linnigard   Per Heide   Ingmund Bjørkan 

 

 

 

Cathrine Wedvik   Lars Helde 


